
 

 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore “Ernesto Guala” 

                                                               www.istitutoguala.it 
Posta elettronica certificata: cnis01600l@pec.istruzione.it 

 

Sezione Associata - Istituto Tecnico Commerciale e Geometri “Ernesto GUALA” 
P.zza Roma n. 7, Bra (CN) - Tel. 0172/413760 - Fax. 0172/430380 e-mail: cnis01600l@istruzione.it 

Sezione Associata – IPSIA di Bra 
V. le Rimembranze n. 19, Bra (CN) – Tel.- 3455552296   

Codice fiscale 91022900046 
 

Prot. Data (vedi segnatura) 

Agli atti 
Al sito web 

 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DELLA TRATTATIVA DIRETTA N.1179315 DEL 07/01/2020 (mediante trattativa 
diretta ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs 50/2016 così come modificato e novellato dal 
D.Lgs. n. 56/2017). 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la propria determina a contrarre prot. n. 6433 del 06/12/2019 con la quale, per perseguire 
il fine pubblico del regolare svolgimento dell’attività didattica programmata, ha ritenuto 
adeguato acquisire l’aggiudicazione della trattativa diretta tramite Mepa nei confronti 
dell’ Agenzia KORAKANE’TRAVEL , Via Audisio , 18 BRA (CN)  

CONSIDERATO che è stata indetta procedura di offerta con trattativa diretta n. 1179315  del 07/01/2020; 
CONSIDERATO che con la suddetta procedura è stata formulata e richiesta alla  Agenzia KORAKANE 

TRAVEL Via Audisio, 8 BRA (CN), di fornire il trasporto e pernottamento indicato 
nell’ordine allegato alla trattativa; 

PRESO ATTO che entro il termine stabilito è pervenuta l’offerta dell’operatore suddetto, ritenuta 
congrue dalla stazione appaltante; 

TENUTO CONTO che l’operatore economico selezionato offre garanzia del possesso dei requisiti di ordine 
generale (art.80, del D.lgs.50/2016), requisiti di idoneità professionale (art.83, c.1, lett.a, 
del D.lgs.50/2016), requisiti di capacità economica e finanziaria (art.83, c.1, lett.b, del 
D.lgs.50/2016), requisiti di capacità tecniche e professionali (art.83, c.1, lett.c, del 
D.lgs.50/2016);  

 
esaminata ed accettata la proposta 

 

 
DETERMINA 

di procedere alla aggiudicazione definitiva della trattativa diretta n. 1179315 del 07/01/2020. 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web dell’Istituto in adempienza alla normativa sulla 
trasparenza. 

 

                Il Responsabile Unico del Procedimento   
 Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Alessandra MASSUCCO 
         (firmato digitalmente) 

 


		2020-01-08T15:33:31+0100
	Alessandra Massucco




